Religiosae Congregationes et Societates vitae 
communis sine votis publicis, omnes te
nentur normis Constitutionis Apost. «Se
des Sapientiae» et Statutis Generalibus 
eidem adnexis, salva competentia..., 103. 
V. Lusitania. V. Moniales clausura ad
strictae. V. Praepositi Generales. 
V. Status religiosae perfectionis. 

Religiosae. Pius XII omnes Sacras Virgines 
Sodalitatibus puellarum ab Actione Ca
tholica Italica addictas dilaudat, 31, iis 
quae Sodalitatibus Collegiorum puellarum 
praesunt monita atque hortamenta pro
fert, 83-85. 

Ritus, caerimoniae vel lectiones et precatio
nes: ne quid in divina officia inducatur 
vel ex iisdem quidquam detrahatur, in
consulta Sede Apostolica, 114. 

Rosarium B. M. V. De eius recitatione radio
phonica quoad Indulgentias, 973. 
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S 

Sacerdos : 
— infirmus vel caecutiens: pro eo normae 

dantur ad Missam ex indulto celebran
dam, 51. 

— celebrans Missam radiophonice diffusam, 
653. 

Sacerdotium: ex sermone Pii Pp. XII, pro 
Alumnis Seminarii regionis Apulae scrip
to, haec colliguntur: Sacerdotii candidati 
ad munus capessendum se parent oportet 
omni ope adnitentes ut ad imaginem Chri
sti, Summi et Aeterni Sacerdotis, se ac-
comodent, 966 ss. ; et ut ministri Christi 
fiant dociles, doctrina instructi, necessa-
rìisque ornati animi virtutibus, 968 ss.; 
habeant in animo vigilare et perseverare 
in proposito, 970 s. 

Sacramenta. In eorum materiam et formam 
nulla immutatio inducatur, 536. 

Sanguis. Vis eius hereditaria, 727 ss. V. Hae-? 
matologia. 

Sanitas. Pius Pp, XII radiophonice alloqui
tur participantes conventum « de la San
té» in urbe Bruxelles habitum: Medico
rum eorumque adiutorum necessaria hodie 
cooperatio, 587. Cooperatio saepe difficilis, 
588; multiplex, 589. Finis est infirmorum 
sanitas, 590; maximam affert utilitatem 
sensus Christi, 590 s. 

Sardinia: Huius regionis christifideles Pius 
Pp. XII laudat, monet et hortatur, quin
quagesimo revoluto anno, ex quo S. Pius 
Pp. X Beatam Mariam Virginem «de Bo
naria » totius insulae Patronam caelestem 
constituit, 326 ss.; in laudem vertit Sar-
dorum christianae Fidei thesaurum, a 
maioribus acceptum, hucusque constanter 
servasse, 327; christianos quoque mores 
plerumque coluisse, 328; at, Beatae Ma
riae Virginis auxilio, haec Fides servanda 
erit bonique mores incrementum capiant 
oportet contra insidias inimicorum Dei et 
Ecclesiae, 328; praesertim, Sardorum 
gens fidelitatem in Christum servet et Ec
clesiam, 330. 

Schisma in Sinis deprecatur, 605, 985. 

Scientia et homo, 6 ss. 

Scholae Catholicae. Quae sit earum indoles, 
momentum et munus, quod attinet neces
sitates huius aetatis, 698 ss. ; dolendum, 
quod haud semper auxilium et adminicula 
inveniant apud publicam auctoritatem, 
700. 

Seminarium regionis Apulae, 966. V. Sacer
dotium. 

Sinae: per Epistulam Encyclicam B. P. 
Pius XII afflictas condiciones queritur, 

quibus in Sinensi regione Catholica utitur 
Ecclesia, 601; duas commemorat a Se iam 
datas proximis annis Epistulas Encycli
cas, quibus iniustam insectationem repro
bant et incusationes refellit Sinensibus 

" catholicis illatas, 602 s. ;in praesens Ec
clesia apud Sinenses ad deteriores etiam 
condiciones adducta est, 603; quaedam 
consociatio ibidem constituta, specie pa
triae caritatis, eo potissimum spectat ut 
catholici gradatim « materialismi » athei 
commenta amplectantur, 604; consociatio 
variis opibus utitur, vi etiam et oppres
sione adhibita, 605 j qui consociationem fo
vent callide de pace semel atque iterum Io 
quuntur, 607; suspicio ab iis illata in Se
dem Apostolicam, quod patriae sit malevo
la, 608 ; in nonnullis quaestionibus, veluti 
in ré sociali et oeconomica, dictitatur ca
tholicis licere doctrinas normasque ab 
Apostolica Sede impertitas praetermittere, 
608; eo etiam audaciae iidem procedunt* 
ut Apostolicae Sedis praescriptis et ordi
nationibus oboedire recusent, 609; in vul
gus student efferre mentitum ius, quo pol
leant catholici, sua sponte eligendi Epi
scopos: immo non paucas huiusmodi elec
tiones contra ius f asque iam habitas esse 
et consecrationem episcopalem nonnullis 
viris ecclesiasticis collatam acceptum est, 
609; sacri Canones commemorantur, qui 
spectant ius Sedis Apostolicae nominandi 
Episcopos et de eorum idoneitate iudican
di, 610 ss.; denique B. P. Sinenses filios 
solatur et confirmat, 614. 
Item Ioannes Pp. XXIII insectactiones 
deplorat et schisma deprecatur, 983 s. 

Siri Emus P. D. Card. Iosephus, Archiep. 
Genuensis, Legatus mittitur ad sacra sol
lemnia in expositione universali Bruxel-
lensi, 561. 

« Societas Internationalis Haematologiae ». 
Eius propositis quaesitis de re morali, 
quod attinet sanguinis genericam, B. P. 
Pius XII respondit, 737 ss. 

« Societas Internationalis pro sanguinis 
transfusiones. Ad eam B. P. Pius XII 
sermonem habet de sanguinis genetica, 
dum Romae ab ipsa indictus Conventus 
habetur, 726 ss. V. Haematologia. 

Societas Oto-Bhino-Laryngologica Latina. 
V. Oto-Rhino-Laryngologia.